
ZAŚWIADCZENIE O NIEZALEGANIU W PODATKACI1 
LUB STWIERDZAJĄCESTAN ZALEGŁOŚCI 

1. Nr za~wladczenl 

FS/490/-4961/09 
~ 

Podstawa prawna: Art.306e ustawy z dnia 29 sielpnia 1997 r. Ordynacja podatkowa (Dz.U.z 2005J. nr 8. poz. 60, z późno zm.) 

A. DAN WNIOSKODAWCY 

A.1. DANE IDENTYFIKACYJNE 

I 3. Numer laontyłllmeJI Poda!'lcowej 

8392919758 
-4. Nazwa pełna I Nazwisko, pierwsze ill.1,lę, data urodzenia 

URZĄD GMINY DAMNICA 

l 

A.2. ADR S SIEDZIBY I ADRES ZAMIESZKANIA 
6. Kraj I 6. Wojew6dztwo 

POLSKA POMORSKIE 
8. Gmina \9. Ulica 

DAMNICA GORNA 
12 MiejscowoŚć 113. Kod pocztowy 114. Poczta 

DAMNICA 76-231 

17. Powiat 

SŁUPSKI 

T10. Nr~omu 111. Nr lokalu 

DAMNICA 

I. Zaświadcza się, że nie ujawniono / »)EMcOOIl)QJ))(') zaległości podatkowe Wnioskodawcy, wymienionego w części A, 

w/g stanu na dzień 30.09.20.09 ". 
(dz"'I; • tllic,iql" - rOK) 

wynoszą ogólemxxx.xxxxxxxx.xxxx zł, s~ownie xxxxxxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx 

z tego, z tytułu.. " 

za okres. . .. . ... ". 

z tego, z tytułu 

za kres.. . ... 

z tego, z tytułu 

za okres .. " " . " , . 

z tego, z tytułu 

za okres. " . " ... 

kwota. 

kwota 

kwota. 

kwota. 

Min. F,n. 

.w kwocie .. 

· .w kwocie 

· .w kwocie . 

· .w kwocie. 

.z/, została odroczona do dnia .. 

.zł, została odroczona do dnia .... 

.. zł, została odroczona do dnia .. 

.. zł, zostala odroczona do dnia .. 
(dzieli· Jllte"ląc - rók) 

ZAS-W(1) 



kwota. . . . . zł została rozłożona na . · .rat, z terminem płatności ostatniej raty w dniu.. . . , . , . 
(dzień - miesiąc - r 

kwota . · zl została rozłożona na .. · .rat, z terminem płatności ostatniej raty w dniu... 
(dzień - miesiąc· r 

kwota. · zt została rozłożona na . .rat, z terminem płatności ostatniej raty w dniu.... 
(dzień· miesiąc - r 

kwota. · zł została rozłożona na .. · .rat, z terminem płatności ostatniej raty w dniu .... , .... 
(dzień - miesiąc - r 

III dX~~:tIfJWCJlxll(XWll{~JIlll~Y: *) 
(zaznaczyć właściwy kwadrat) 

a) prowadzone jest postępowanie egzekucyjne w administraCJi, równlez w zakresie innych niż podatkowe zobowiązań 

Wnioskodawcy 
1. takD D 

b) prowadzone jest postępowanie w sprawach o przestępstwa skarbowe lub wykroczenia skarbowe 

1.tak 2. nieIJ D 
IV. Na podstawie art.306e §3 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. - Ordynacja podatkowa (Dz.U. z 2005r. nr 8, poz. 60, 

z póź.n. zm ) informuje się, że jestxl nie jest *) prowadzone postępowanie mające na celu ustalenie lub 
określenie wysokoścI zobowiązań Wnioskodawcy. 

V. Dokonano zapłaty opłaty skarbowej w wysokości 0,00 zł 

słownie ..... 

VI. Nie pobrano opłaty skarbowej na podstawie. 

ustawy.zdaia 16 listopada.2006 r. o. opłacie skarbowej Dz.U. Nr. 225, po:',. 1.5.35 z późno zm... , 

~) 

*) 

VII. 

. . . .. 
POOpla :: ~ ni m Im d .a, naz...... s.~a I SOIAIlOYoiSk słuzb 'iI!'Il0 

.J Niepotrzebne skreślić
 
U) WY1Je1 t w przypadku wydania zaświadczenia na więcej nii jednym gumplarzu druku.
 

1) Jeżeli zaPIała Z,B' łości podatkowej wraz z odsetkami za, zwlokę zoslała odroczona lub ro lożona llil raty. uznaje :ę że pc plnl'" płatnik Ib
 
mkss- flit do dn 8 uplywu t i ów, o których mowa w art.49 §1 ustawy z dnia 29 sierpnia 19617 r. - Ord nacja podatkowa, nie posiada aleg OŚCI
 
poda owy tI (art.306e §5 ustawy z dnia 29 9i rp la 1997 r. - OrdynaCJa podatkowa).
 

M in, Fin. 


